_________________________________________________________________________________________________

EDITAL No 01/2014–CPS   -   Folha 1/3

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Comissão Permanente de Seleção
Concurso Vestibular de Verão 2013 – Processo Seletivo Seriado 2013

Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes Visuais

EDITAL No 01/2014–CPS

O Coordenador da Comissão Permanente de Seleção da Universidade Es-

tadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na

Resolução CEPE no 079, de 10 de agosto de 2006, vistos e examinados os relató-

rios emitidos pelas Bancas Examinadoras, torna público o resultado do Teste de

Habilidade Específica para o ingresso no Curso de Licenciatura em Artes Visuais.

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS – AVALIAÇÃO

ORD No DO
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO

1 08365V ADONIS ANTONIO DE MIRANDA JR NC

2 09669V ADRIANO MIRANDA DOS PASSOS NC

3 08716V ADRIELLE CRISTIANE DE OLIVEIRA APTO

4 19626P AILANA SUELLYN S. HALLMANN NC

5 03880P ALANE SILVA DE ASSIS NC

6 00837V ALBERTO LEMES MIKOSKI APTO

7 08812P ALESSANDRA BETENHEUSER NC

8 06290A ALINE MONARA LUCIO DE MELLO NC

9 12383P AMANDA HELENA ZANIN NC

10 00194P AMANDA KARINA ALVES TOMEN NC

11 07881V ANDRE KANCLAROVICZ NETO APTO

12 04838V ANDREY JAEKEL ROTTER NC

13 19491P ANNELISE PRIOTO NC

14 06970V BIANCA CAROLINE F BRANDAO NC

15 08973V BIANCA PFEIFER DE ALMEIDA NC

16 02909V BRIENNA MARGRAF APTO

17 00011V BRUNA LARISSA FROTSCHER NC

18 03975V BRUNO FERNANDO DE PAULA APTO

19 02366V CAMILA CORDEIRO ANTUNES NC

20 12282V CARLOS ALEXANDRE CUNHA NC

21 20036P CHIARA ROCHA BACK NC

22 11452V CRIS DAYANE MADUREIRA NC

23 00555A DANIELLE NABOZNY APTO

24 13001V DAVID VISINESKI APTO

25 10668V DENISE APARECIDA FORNAZARI APTO

26 04625V DENISE BIAZOTO VINOT APTO

27 00068V DENISE CRISTINA MADUREIRA APTO

28 15229P DENISE CZARNESCKI DA SILVA NC

29 04365V DION RAI ALVES NC

30 12639V DYANE BANKS DA SILVA APTO

NC – Não Compareceu

_________________________________________________________________________________________________

EDITAL No 01/2014–CPS   -   Folha 2/3

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Comissão Permanente de Seleção
Concurso Vestibular de Verão 2013 – Processo Seletivo Seriado 2013

Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes Visuais

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS – AVALIAÇÃO

ORD No DO
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO

31 07261V ELIELSON NASIMENTO GUIRADO NC

32 12623V ELIVELTON SUTIL ASSIS NC

33 11449V ELOIZA DALAZOANA APTO

34 06712A ELTON ANDRADE BRIZOLA NC

35 09063V FABIANA MOREIRA PALOTINO APTO

36 10852V FABIANO FRANCO APTO

37 06623P FERNANDA ROBERTA KOCZYLA APTO

38 19677P FRANCIELLE PALHANO BUENO NC

39 05420V GIOVANA MORAES APTO

40 03000V GIOVANNI SILVEIRA CAMARGO APTO

41 03875V GISLAINE FERMINO LUIZ APTO

42 00038V GUILHERME RODRIGUES APTO

43 06614P INGRID TAYLANA MACHADO NC

44 05710V JAILSON ANTUNES NASCIMENTO APTO

45 06267V JEANDERSON G.  DA SILVA APTO

46 03297V JESSICA LOPACINSKI APTO

47 01594V JESSIKA KARINA DA SILVA APTO

48 05869V JOHN MAYCON DANER C PASSOS APTO

49 04393V JOSUE LUIZ SIQUEIRA APTO

50 07244V JOYCE CRISTINE DE A CORREIA APTO

51 08417V JULIA PEREIRA DE SOUZA APTO

52 17161P JULIA RUTHES PROHMANN NC

53 05409V JULIANA SANDY AP CORREIA NC

54 06998A KANNANDA DOMINGUES DA SILVA APTO

55 18490P LARISSA ALVES BATISTA NC

56 01345V LARISSA TRENTINI GEHM NC

57 05156V LARUS BAPTISTA ANTUNES LUZ NC

58 15612P LEONARDO HENRIQUE CARVALHO NC

59 08552V LETICIA IZUMI YOSHIDA YAMAZAKI APTO

60 01660V LIDIANE INEK APTO

NC – Não Compareceu

_________________________________________________________________________________________________

EDITAL No 01/2014–CPS   -   Folha 3/3

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Comissão Permanente de Seleção
Concurso Vestibular de Verão 2013 – Processo Seletivo Seriado 2013

Teste de Habilidade Específica do Curso de Licenciatura em Artes Visuais

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS – AVALIAÇÃO

ORD No DO
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO

61 11405V LUCAS ANTUNES DA ROSA NC

62 18549P LUCAS BERTHIER CARDOSO NC

63 03777V LUCAS HENRIQUE PROCHNER APTO

64 11763V LUIZ GUSTAVO MOREIRA DA CRUZ NC

65 02473V MARCELO DOUGLAS N R FILHO NC

66 03225V MARCOS ALEXANDRE MARTINS APTO

67 08066V MARCOS ROBERTO R DA SILVA NC

68 00989V MARIA FERNANDA IENSEN APTO

69 07658V MARLUCY DE LOURDES RICKEN APTO

70 10567V MIQUELANGELO SOARES SANTOS NC

71 14507P MURILO HENRIQUE S. MONTEIRO NC

72 02308V NATANIEL HENRIQUE MACHADO NC

73 09466V NATHAN ADALBERTO P DE SOUZA NC

74 10130V NAYARA SAMWAYS APTO

75 11700V PAOLA ENDLER MAGRIN NC

76 10792V PAULA CAROLINE NADAL PEREIRA APTO

77 08504V PAULO MURILO SCHMIDT NC

78 03267V SUZANA FATIMA DOS SANTOS APTO

79 13068V TAINARA REGINA PINTO APTO

80 00465V TANISE RAFAELE DA SILVA SUTIL APTO

81 00785V TATIANE CONCEICAO NC

82 07250V THAILON FELIPE D DE MORAES NC

83 00709P VERONICA CAUS BARRETO NC

84 04512A VICTOR MATHEUS DOS S CARLOS APTO

85 11979V VIVIAN ROGOSKI APTO

86 15234P WILLIAM DELLALIBERA OLIVEIRA NC

87 03453V WILLIAN WILSON BEDIM APTO

NC – Não Compareceu

Ponta Grossa (PR), 15 de janeiro de 2014.